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Sext. 110,5m²

LOT 06
Sbrut 267,5m²
Sext. 83,9m²

LOT 07
Sbrut 154,5m²

Sext. 82m²

LOT 08
Sbrut 193,5m²
Sext. 169,1m²

LOT 09
Sbrut 228,5m²
Sext. 18,6m²

LOT 10
Sbrut 273m²
Sext. 25,8m²

LOT 11
Sbrut 251,1m²
Sext. 23,5m²

salle commune
Sbrut 123,2m²

LOT 12
Sbrut 198,5m²

Sext. 16m²

LOT 13
Sbrut 221m²

Sext. 113,7m²

LOT 14
Sbrut 223,1m²
Sext. 65,8m²

LOT 15
Sbrut 215m²
Sext. 75,2m²

LOT 16
Sbrut 223,1m²

ext. 83,9m²

LOT 17
Sbrut 221m²

Sext. 172,1m²
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25
 p

la
ce

s 
vé

lo
s

chemin pompier

17

18

19

20

21

22

23

25

26

27

28

29

30

31323334

PMR-34

HSP 250

HSP 270

HSP 270 HSP 270

HSG 317HSG 317HSP 331HSP 331

HSP 328

HSP 333

HSP 313

HSP 331

HSP 329

HSP 331

HSP 325

HSP 325

HSV 269double hauteurjusqu'à toiture

HSP 295 HSP 280

HSV 313

HSV 313

HSV 313

HSV 313

HSP var.

HSV 304

HSV 304 HSV 304

double
hauteur

double
hauteur

double
hauteur

HSP 309

HSP 309

HSP 309

double hauteurjusqu'à toiture

double
hauteur

HSG 307

HSG 307

HSG 307

HSG 307

double hauteurjusqu'à toiture double hauteurjusqu'à toiture

double hauteurjusqu'à toiture

HSP 299

HSP 299

HSG 262

HSG 262

HSG 262

HSG 290 HSG 290 HSG 290 HSG 290 HSG 290

HSG 290 HSG 290 HSG 290

HSG 290 HSG 290 HSG 290

HSG 290 HSG 290 HSG 290 HSG 290

HSG 295

HSG 295

HSG 295

HSG 295

HSG 295

HSG 295

HSG 295HSG 295HSG 295

Limite de la ZAC (50m depuis 
limite propriété)

688

espace ext couvert
salle commune

asphalte

trottoir existant

SE01

SE01 SE01

SE01 SE01

SE04

SE04

SE04

SE05

SE05

SE05

SE05

SE05

SE03

SE06

SE06

SE06

SE06

SE06

SE06

SE07

SE07

SE07

SE07

SE07

SE07

SE07 SE07

SE07

SE07

SE07

SE07

SE07

SE07

SE08

SE08

SE01

SE03

SE03

zone parking 1

24

12345

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
17

18 19

égoût

égoût

1,7 m2

L09
18,8 m2

robinet ext
eau de ville

prise ext

ro
b

in
et

 e
xt

ea
u 

d
e 

p
lu

ie

ro
b

in
et

 e
xt

ea
u 

d
e 

p
lu

ie

robinet ext
eau de pluie

ARR

ARR

prise ext

prise ext

co
m

p
te

ur
 

tr
ip

ha
sé

SE02

cr
éa

tio
n 

ba
ie

m
ur

 b
lo

c 
14

30
17

5
5

1414 305 29

14
52

14mur bloc 14

m
ur

 b
lo

c 
14

17
9

?

B48B13

murs bloc 14

43
0

14
23

1

mur bloc 14

m
ur

 b
lo

c 
14

120

120

pavé existant maintenu

pavé démonté

pavé replacé

dalle gazon béton + gravier

gravier

dalle gazon synthétique + terre

dolomie

pleine terre 

bordure béton

SE01

SE02

SE03

SE04

SE05

SE06

SE07

SE08

SE09

281 14 272

entrée / bureau

4
5 6 7 8 9 10111213141516

2
1

3

-0.79

S escalier 1,9 m2

S escalier 3,3 m2S escalier 3,3 m2

PLAN NIV 0 

MAITRE DE L'OUVRAGE: 
Creatyf srl
David Larivière
rue du Centre, 15 bte1 
1460 Virginal
0479 48 95 37

échelle: 
1/200

date: 
14 08 2024

ARCHITECTE: 
Stéphanie Bonaventure
rue des Basjaunes, 53A 
1490 Court-St-Etienne
0473 95 41 81       
s.bonaventure@scarlet.be
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rue d'Autre Eglise, 13

1367 Huppaye
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